

# SAYSKY COPENHAGEN ApS

Willemoesgade 7C

2100 København Ø

CVR-nr. 40383638

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2021

---

Lars Christian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SAYSKY COPENHAGEN ApS Willemoesgade 7C 2100 København Ø
CVR-nr.	40383638
Stiftelsesdato	25. marts 2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lars Christian Pedersen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje immaterielle rettigheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -30.936, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 98.410, og en egenkapital på kr. -32.536.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.532</b>	<b>-66.154</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.441	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38.973</b>	<b>-66.154</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-38.973</b>	<b>-66.154</b>
Skat af årets resultat		8.037	14.554
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.936</b>	<b>-51.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.936	-51.600
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-30.936</b>	<b>-51.600</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		21.971	24.412
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>21.971</b>	<b>24.412</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.971</b>	<b>24.412</b>
Tilgodehavende selskabsskat		8.037	14.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.037</b>	<b>14.554</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.402</b>	<b>809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.439</b>	<b>15.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>98.410</b>	<b>39.775</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-82.536	-51.600
<b>Egenkapital</b>		<b>-32.536</b>	<b>-1.600</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.946	0
Anden gæld		10.000	6.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.946</b>	<b>41.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.946</b>	<b>41.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.410</b>	<b>39.775</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2020

2019

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LPC HOL ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.